

## İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı'nda Gerçekleştirilen Etkinlikler

**Leman Gürlek\***

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı ve Cervantes Enstitüsü 2008 yılından bu yana çeşitli etkinlikler düzenlemişlerdir. 2010 -2011 öğretim yılına ilk konferans 4 Ekim 2010 tarihinde İstanbul Üniversitesi Avrasya Enstitüsü'nde gerçekleştirilmiştir. Konferans konuğu olan Arjantinli yazar Rodrigo Fresán “Benim okuduğum Buenos Aires: Şehir hakkında yazılabilecek olası bir ansiklopedi için notlar” başlıklı bildirisinde Buenos Aires şehriden yola çıkarak, çeşitli yazarların, şairlerin bu şehir hakkındaki izlenimlerini aktararak metinlerası bir yolculuk gerçekleştirmiştir.

18 Ekim 2010 tarihinde, İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Avrasya Enstitüsü'nde “Mario Benedetti Günleri: şiir okumaları” adlı bir etkinlik gerçekleştirmiştir. Yrd.Doç.Dr.Leman Gürlek'in “Mario Benedetti ile tarihsel yolculuk” konulu bildirisinden sonra Mario Benedetti şiirleri ve Doç.Dr.Ayşe Nihal Akbulut'un Benedetti şiir çevirileri anabilim dalı 4. sınıf öğrencileri tarafından, Hüsrev İsfendiyaroğlu'nun Uruguay melongaları eşliğinde okundu. Bu etkinliğin bir devamı olan “ Mario Benedetti: Sözcükten görsele” adlı fotoğraf sergisi aynı gün Edebiyat Fakültesi, Şeref Holu'nde, Cem Sarvan'ın “şiirlerle ilgili fotoğrafları çekme serüveni” adlı konuşmasından sonra açıldı ve 25 Ekim 2010 tarihine kadar sergilendi.

Cervantes Enstitüsü ile ortaklaşa düzenlenen bir diğer etkinlik ise 22 Kasım 2010 tarihinde, İstanbul Üniversitesi Avrasya Enstitüsü'nde gerçekleştirilmiştir. Konferans konuğu olan İspanyol yazar, şair, akademisyen

---

\* İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Yard. Doç. Dr.

Jorge Urrutia “ Miguel Hernández: Şair ve karakterleri” adlı bildirisinde şairin hayatından ve şiirlerinden analizler eşliğinde kesitler sunmuştur.

Gerçekleştirilen bu etkinlikler çeşitli ülkelerden gelen bilim adamları ve öğrencileri bir araya getirmiştir.